
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N° -1 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, PRESIDENTE 
DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, tendo em vista a decisão prolatada no M.S. n° 99.37825-2, em trâmite 
no MM. Juízo Federal da 5a  vara, 

RESOLVE: 

Suspender a deliberação do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão 
da Universidade de Brasília, que em sua 327' reunião, realizada em 10/10/1999, 
anulou o Concurso Público, para professor assistente, na área de Piano e 
Estruturação Musical do Departamento de Música desta Universidade. 

Brasília 123 de dezembro de 1999 

Reitor 

c.c: GRE-VRT-SOC-IDA-MUS-ACS-SCA-SRH 

. 

. 


